
令和６年２月６日 

６年生保護者各位                      

                                               宝達志水町立宝達小学校 

                                                PTA 会 長    松田 一稔 

                                                 

                                                                

    (公印省略) 

 

 

PTA親子奉仕作業のご案内 

 

  

立春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より，PTA 活動並びに本校教育のためにご協力・ご支援を頂き本当にありがとうござ

います。 

さて，親子奉仕作業の内容が下記の要領となりましたので，何かとご多用のこととは存じ上

げますが，ご参加くださいますよう願い致します。 

 

 

記 

 

 

１ 日    時  令和６年２月２１日（水）  ６年生を送る会終了後 

（１４時５０分から３０分程度） 

 

２ 場    所  児童玄関，職員玄関，体育館，渡りろうか 

 

３ 内    容  主に上記箇所窓ふき 

 

4 集合場所  ６年生教室（担当個所の確認後，活動場所へ） 

 

5 持 ち 物  雑巾 2枚（大人・子ども）・窓ふきワイパー（持っている人だけ） 

長ぐつ（玄関掃除の方）・ゴム手袋・内履きズック 

 

 

＊今年度は，６年生以外の学級委員の参加はありません。 

＊寒いので，暖かい服装でお越しください。          

＊バケツ，デッキブラシ，新聞紙，洗剤は小学校で用意します。 

 

担当場所については後日お知らせします。 

学 級 部 長   山田 恵美 

 校   長      村田 浩彦 

 

 


